TOMOS

www.agmoto.hr
tel 051-584-123

TOMOS ATX 50 C (226.100)

REZERVNI DELI



PREGLED S KUPIN

OKROV MOTORJA

VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
MENJALNIK

PRETICNI MEHANIZEM

ZAGONSKI MEHANIZEM

VZIGALNIK

UPLINJAC

IZPUSNI GLUSNIK, SESALNI GLUSNIK
OKVIR, REZERVOAR, ZADNJE VILICE
SEDEZ, BLATNIKI, POKROVI

PREDNJE VILICE

KRMILO, ROCAJI,‘BOVEEN VILEBKT,
MERILNIK HITROSTI

PREDNJE KOLO

ZADNJE KOLO

ELEKTRICNA OPREMA

Skupina

10

11

12
13
14

15






TOMOS

ATX 50 C
OKROV MOTORJA

Skupina

St.
dela

OONNOU W)

Sifra

221661
221728
221033
205614
200265
027239
044582
221004
205592
215299
200039
205386
027085
031932
031075
027087
044730
026043
031933
030049
221401
200294
221012
205615
037290
221029
205686
205945
027082
027083

27

< IS¢

Kosov

R RFRRPRNHEREREREOOWBRONNNARRREENRNRRHRE

Naziv

VGRADNI MOTOR

GARNITURA TESNIL

OKROV MOTORJA KPL
TESNILO OKROVA MOTORJA
CENTRIRNA PUSA D8X22
VIJAK M8X10

TESNILNA PODLOZKA A8X14
MERILNA PALICA

TESNILNI OBROC
GUM1JASTI CEP

GUMIJASTI TULEC

STOJNI VIJAK M7X112
VIJAK M6X40

PODLOZKA 6

MATICA M6

VIJAK M6X50

VIJAK M6X60

VIJAK M8X1X80

PODLOZKA 8

MATICA M8X1

BEVE {POKROV MOTORJA
GUMIJASTA TULKA

DESNI POKROV MOTORJA
TESNILO“POKROVA MOTORJA
VALJASTI ZATIC 6X16
POKROVCEK VZVODA SKLOPKE
PLASTICNA TULKA
POKROVCEK

VIJAK M6X25

VIJAK M6X30







TOMOS

ATX 50 C
VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA

Skupina 2

St.
dela

=

=
=1 OOVWONoOodWNH

(=]

[ -
N WN

NNNMNNNERE
WO W

25
26
27
28

By
P

30
31
29

33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
44

S$ifra

221715
206309
207944

© 221423

207752
044511
044154
031076
221007
221456
208075
044754
044751
2074C8
032039
207131
211642
038008
212959
209073
035070
036555
044847
205617
205620
2056621
035497
205623
044227
205593
205634
207188
205914
207185
208828
211812
211811
205628
207410
207409
032081
217763
208011
209581
208015
223144
208014
035400
211810
034027

Kosov
Naziv

VALJ Z BATOM KPL
TESNILO VALJA

STOJNI VIJAK M7X26

GLAVA VALJA

TESNILO GLAVE VALJA

SVECKA BOSNA F 75

PODLOZKA A7

MATICA M7

GUMIJASTI VLOZEK

BAT D38X50/12 KPL

BAT D38,5X50/12 KPL 1.NADMERA
BATNI OBROCEK

BATNI OBROCEK 1.NADMERA

BATNI SORNIK D12Xx31

ZICNI VSKOCNIK Al2

MOTORNA GRED

OJNICNA PUSA 12X16X13

SEGMENTNA ZAGOZDA 4X6,5
NALETNA PODLOZKA O, 2-PO POTREBI
NALETNA PODLOZKA 0O,3-PO POTREBT
KROGLIGNILLEZAJ 17X40X12
TESNIENI-'OBROC A17X35X7

FESNI LNI~OBROC A20X35X7

BOBEN" SKLOPKE

VAROVALNA PLOSCICA

MATICA M14X1 L

VENEC IGLIC 12X15X13

POGONSKI ZOBNIK

KROGLICNI LEZAJ 15X35X11
TESNILNI OBROC

TESNILNI VIJAK

VZVOD LEVI

VZMET

VZVOD DESNI

PESTO SKLOPKE KPL (Z DELI 25,33-43)
TRN SKLOPKE

TRN SKLOPKE KPL (Z DELI 33,44-46)
ZATIC D5X30

SKODELICA VZMEATI

VZMET SKLOPKE

VSKOENIK 25X1,2

NOTRANJA LAMELA

VZMETNA PLOSCICA

DELJENA LAMELA Z OBLOGO
DVOSTRANSKA NOTRANJA LAMELA
ZUNANJA LAMELA Z OBLOGO
NOTRANJA LAMELA

AKSIALNI KROGLICNI LEZAJ 10X24X9
NASTAVNA MATICA

RAZCEPKA 2X12

FEREEFHENMNOWRRANFERRRRERRRRRRRERL SRR RBIONORRERENARNNRERNNADRRRRENRE P




\\\\\\\\\\\\\

\\

\\\\\\\\\\\\\\\\




TOMOS

! ATX 50 C
MENJALNIK

VSkupina 3

St.
dela

I O~ OTl W

Sifra

209992
044836
035072
205639
206118
206121
213774
205641
206889
208474
035073
208994
205655
205656
206120
206104
205558
200261
205039
200262
207607
207008
035034
205662
031996
206603
036567
035035
032082
206749
209774
209773

211019

Kosov

R b 2 R R b s b b R R b e 2 R R R R R R b e

)

Naziv

PREDLEZNA GRED

MOZNIK 5X5X56

KROGLICNI LEZAJ 12X32X10
PREDLEZNI ZOBNIK 3.PRESTAVE
PREDLEZNI ZOBNIK 4.PRESTAVE
PREDLEZNI ZOBNIK 5.PRESTAVE
PREDLEZNI ZOBNIK

NALETNA PODLOZKA 0O,1-PO POTREBI
NALETNA PODLOZKA 0O,5-P0O POTREBI
NALETNA PODLOZKA 1,0-PO POTREBI
KROGLICNI LEZAJ 15X35X11

GNANI ZOBNIK 1.PRESTAVE

GNANI ZOBNIK 2.PRESTAVE

GNANI ZOBNIK 3.PRESTAVE

GNANI ZOBNIK 4.PRESTAVE

GNANI ZOBNIK 5.PRESTAVE
VARCVALNA PODLOZKA

NALETNA PODLOZKA C,1-PO POTREBI
NALETNA PODLOZKA 3,15-P0O POTREBI
NALETNA PODLOZKA O, 2-2C POTREBI
NALETNA PORPLOZKA O, 5-P0O POTREBIT
NALDETNA®PODLCZKA O, 75-P0O POTREBI
KROGLLENIALEZAS 17X35X10
MATTCA MddX1

PODLOZKA Al4

VERIZNIK 7Z=11

TESNILNI OBROC A20X30X7
XKROGLICNI LEZAJ 20X¥42X12
VSKOCNIK

VAROVALNI OBROC

GONILNA GRED

GONILNA GRED XPIL. (7 DELI 23-25 IN
15-21 V SKUPINI 4)

DISTANCNI OBROCEK







TOMOS

PRETIENT MEHANIZEM

ATX 50 C

| Skupina

4

St.
dela

OCONO kWP

Sifra

205675
221129
260091
025192
031932
036524
205607
205687
205678
205683
205682
205684
205685
208850
205604
208778
207993
208777
209776
206779
206302
044534
205659
206873
205660
205661
044535

Kosov

H R ERENR WS ONPRENNFENNRE SRR R R R

Naziv

PRETICNA
PRETICNA
PREVLEKA

GGRED
ROCICA
PRETTENE ROCICE

VIJAK M6X20

PODLOZKA
TESNILNI

PUSA

€
OBROC A12X22X7

NALETNA PODLOZKA 0,5

VILICE

NALETNA PODLOZKA 1,25

VEZ
VZMET

NALETNA PODLOZKA 1,25-P0O POTREBI
NALETNA PODLOZKA Q,3-PC POTREBI

PUSA

SKODELICA VZMETI

VZMET
PLOSEICA
2B.JEMKA

SKODELICA VZIMETI

PLOSCIEA
KROGLICA
PRETIENT
VALIASTT
ZATIC

JZMET

KROGLICA

D8
TRN
ZATIC D2,5X6,2

D5







ATX 50 C

TOMOS ZAGONSKI MEHANIZEM

Skupina
St. Kosov
dela Sifra Naziv
|
|
1 205943 ZAGONSKA GRED
2 221405 ZAGONSKA ROCICA
3 201487 PREVLEKA ZAGONSKE ROCICE
4 205928 VZMET
, 5 221406 PESTO
z 6 260216 ZASKOCKA
7 260217 VZMET
8 202726 ZATIC ZAGONSKE ROCICE
9 202723 PUSA
10 202727 PODLOZKA 7
| 11 031076 MATICA M7

12 205941
13 205702
14 200173
15 200172
16 032073
l17 200175
§ - 206391
18 205603
19 200266
| 20 200166
|21 205944
22 205926
23 209048

ZAGONSKI ZOBNIEK

NALETNA PODLOZKA 2,0

VAROVALNI OBROCEK

NALETNI OBROCEK

VSKOCNIK

NALETNA PODLCZKA 0,5-P0O POTREBI
NALETNA PODLOZKA 1,0-PO POTREBI
LEZAJNA PUSA

TESNILNI OBRGC

LEZAJNA BUSA

DISTANENA FCEV

SOJEMALEC

2AVQRNA J/ZMET

N N N N e Il e e R e e e e e e N







TOMOS

VZIGALNIK

ATX 50 C

Skupina 6

St.
dela

OO0 O WD R

Sifra

222010

222042
222043
222046
222045
204277
204278
027058
031999
027053
031507
027205
200048
031934
215487
219509
210175
044528
206917
206116
027068
031931
031973
031074

Kosov

-

NRNNHR | PR HRRORBPRORRERER R &

Naziv

MAGNETNI VZIGALNIK 12V 50W ISKRA
AVJ 1207

VZTRAJNIK ISKRA AVJ 1207
NOSILNA PLOSCA

PRIMARNO NAVITJE
NAVITJE ZA RAZSVETLJAVO
PREKINJEVALNIK
KONDENZATOR

VIJAK M4X25

PODLOZKA B4

VIJAK M4X10

PODLOZKA A4

VIJAK M4X14

VALJCEK D3X5

PODLOZKA 10

MATICA M10Xx1

VZIGALNA TULJAVA

SCITNI TULEC

VZIGALNI KABEL (0,2 m)
GUMIJASTI TULEC

KAPICA ZAg SVECKO

VIJAKL M5x20

PODLOZKA 5

POQDEOZKALAS

MATICA M5







TOMOS

ATX 50 C
UPLINJAC

Skupina

7

5t.
dela

OWONOUTdxWN |

3

-

el
WK

=

N 2 b
OV~ o;

NN
N

23
24
25
26
27
28
29
30

2
2

32
33
34
35
36

8ifra

221018
221340
221341
221342
221994
221344
221345
221346
221347
208564
221349
221350
221351
221352
221353
221354
221355
206370
210379
221358
221359
221360
221361
221362
216137
221364
221365
212478
212479
221369
204885
221371
210387
221019
213273
026289
031932
221049

Kosov

N R R PR R R R RR R RERRRORRRRRPRRRERRR R

— N

Naziv

UPLINJAC BING 18/12/110
GLAVNA SOBA 58
NOSILEC SOBE

TESNILO

IGLA

SOBA PROSTEGA TEKA 30
VIJAK ZRAKA ‘
TESNILO

DRSNIK

VAROVALNA PLOSCICA
PUSA

REGULIRNI VIJAK

VZMET

VZMET

TESNILO POKROVA
POKROV UPLINJACA
VIJAK M4X16

REGULIRNI VIJAK BOVDNA
MATICA M6XO0,75

SCITNI TULEC

STARTNE DRSNIK

VZIMET

PLAVAC

OS) PEAVACK

IGLA PLAVACA

OHISJE PLAVACA
TESNILO PLAVACA
FILTER GORIVA

POKROV FILTRA

VIJAK M4X12

TESNILNI OBROCEK
TULKA

VIJAK M5X20C

SESALNO KOLENO
TESNILO SESALNEGA KOLENA
VIJAK M6X18

PODLOZKA 6

ROCICA COKA







IZPUSNI GLUSNIK,

ATX 50 C
SESALNI GLUSNIK

Skupina

8

TOMOS

OOV WN P

NN = R b e e
HFOWOVWDTOUdWNRFOW

22
23
24
25
26
27
28

S5t.
dela

8ifra

221415
221238
221253
221132
025034
211914
221240
044460
207812
031846
031076
026314
031933
031077
221215
213549
221017
221025
221016
204819
200039
044479
044441
044419
215298
027068
u31Q74
031847

Kosov

NEFEFRPNWNI HERERERRRERPREBRMNNNFE T RO -

Naziv

I1ZPUSNA CEV
IZPUSNI GLUSNIK
AZBESTNA VRVICA
ZASLONKA

VIJAK M5%25
PODLOZKA 5
OBJEMKA 20

TRAK (0,25 m)
TESNILO
PODLOZKA B7
MATICA M7

VIJAK M8X20
PODLOZKA 8
MATICA M8
SESALNI GLUSNIK
GUMIJASTA CEV
FILTER

TESNILO

POKROV

SESALNI PRIKLJUCEK
GUMI JASTI MULEC
CEVKA 0,49 m)
VARQVALNA~MATICA 4,2
ViDIAR R4, 2%16
DUSILNI OBROC
VIJAK M5X20
MATICA M5
PODLOZKA B8







|
|

ATX 50 C

TOMOS OKVIR, REZERVOAR, ZADNJE VILICE
Skupina
I
gL, Kosov
dela Sifra Naziwv
1 221055 1 REZERVCAR-LAKIRAN
1 221056 1 REZERVCOAR-GRUNDIRAN
2 221308 1 POKROV REZERVOARJA
3 221059 4 GUMIJASTI CEP
4 221058 1 PIPICA GORIVA
6 044531 - CEV GORIVA (0,1 m)
- 224056 2 VZMETNA OBJEMKA
7 221761 1 OKVIR-LAKIRAN
7 221762 1 OKVIR-GRUNDIRAN
8 209783 2 KLJUCAVNICA
9 221102 1 ZADNJE VILICE-LAKIRANE
g 221101 1 ZADNJE VILICE-GRUNDIRANE
10 221125 2 LEZAJNA PUSA
11 221124 1 DISTANCNA PUSA
12 221126 1 LEZAJNI SORNIK
13 031935 2 PODLOZKA 12
14 206498 2 MATICA M12X1
15 221032 2 VZMETNI BLAZILEC
16 211597 8 PODLOZKA 10
17 025410 4 VIJAK M10X40
| 18 221110 1 STOTAFOF FAKIRANO
18 221111 1 STOJALO=-CGRUNDIRANO
1 200609 1 VZMET
20 026327 1 VIGAR M1 0x25
21 221114 1 DISTANCNA PUSA
22 030042 1 MATICA M10
|23 221445 i NOZNI ZAVORNI VZVOD
| 24 260091 1 PREVLEKA
| 25 221119 1 DISTANCNA CEV
28 221197 1 VZMET
29 221194 1 NOSILEC
30 221145 1 DROG
31 031952 Z PODLOZKA 6
32 034027 1 RAZCEPKA 2X12
33 209876 1 MATEZALEC ZAVORE
34 206877 1 VZMET
NG1S 221444 i VLECNI LOCEN
| 38 z00874 i VAROVALNA ZASKOCKA
| 40 221380 € NOZNA OFPORA
41 202881 2 GUMIJASTA PREVLEKA
472 026326 1 VIJAK M10X20
| 43 031934 2 PUDLOZKA 10
| 44 031848 1 PODLOZKA B10
45 025091 1 VIJAK M10X45




www.agmoto.hr
= —tel 051-584-123




i ATX 50 C

TOMOS SEDEZ, BLATNIKI, POKROVI !
l Skupina 10
St. Kosov
dela S$ifra Naziv
1 221780 1 PREDNJI SCITNIK
2 221336 2 GUMIJASTI VLOZEK
3 221449 1 POKRCV
4 221338 1 NOSILEC
5 027248 3 VIJAK M5X12
6 031508 6 PODLOZKA A5
7 221534 1 NOSILNA PLO3CA
8 026287 4 VIJAK M6X12
9 031509 2 PODLOZKA 6
10 031845 10 PODLOZKA B6
11 031075 2 MATICA M6
2 221782 1 DESNI POKROV
13 22178 1 LEVI POKROV
14 04441 4 VIJAK A4,2X16
15 2 2 VAROVALNA MATICA 4,2
- 22154 2 VAROVALNA MATICA 4,2
16 22121 2 PLOSCA
17 20731 6 PLASTICNA KOVICA
18 221225 1 SEDEZ
20 221159 1 DESNI NOSILEC SEREZA
21 221516 L sEV InNOSTIIFEE SEDEZA
22 221180 il SZAPIRATO
23 031933 4 PODL Q7 KA #B#
24 03184 4 RODYOZKALBG
25 031077 4 MATICA M8
26 221432 1 SKATLA ZA ORODJE
27 044406 1 VIJAK A4,2X13
28 221779 i PREDNJI BLATNIK
29 293039 1 PRTLJAZNIK
30 208323 8 TESNILO
31 221413 4 DISTANCNA CEV
32 217753 4 PCDLOZKA
33 025193 4 VIJAK M6X25
34 221773 1 ZADEK
5 221777 i GPORA
36 221173 2 GUMIJASTI VLOZEK
37 221686 4 VIJAK
38 221165 1 SCITNIK VERIGE
39 221172 1 DISTANCNI OBROC
40 221775 1 ZADNJI BLATNIK
41 —ZZT754 2 GUMIJASTA PQDLOGA
4?2 026289 2 VIJAK M6X18
43 221786 1 SEITNI POKROV
- 221397 1 NALEPKA TOMOS-PAR
- 221557 1 NALEPKA TOMCS (NA ZADKU)
- 221398 1 NALEPKA-P?AR (BOCNA PREDNJA)
221399 1 NALEPKA-PAR (BOCNA ZADNJA)
- 226101 2 NALEPKA 50 C







PREDNJE

ATX 50 C
VILICE

Skupina 11

27
28
29
3G

)~_ -
>21-ra
Y6095
~~~~~~
sy
______ v
221261
221303
- . = A
— =TAJID
221262

AAAAA
LHL2 LOO
S A T
L&LOU ALY ) /
226108
2261172
N31937
' NQa
______
S
______
..... o
07
S
______
=52
......
......
-~
S !
————— i
pgscealpdiey
)1 Q40Q
______
221138
AAAAAA
I~
______
......
S5
el
LUYUUJU/ 10
e iy
AA4A535
044535
200558
______
200471

Kosov

sb ~
PHEHENNEPENNHERRERERPRPPRPNONONNDNONNNNONNOONREERERRER B RN

Naziv

FREDNJE VILICE KPL
ZGORNJA VILICNA VEZ

SPONA KRMILA

VIJAK M7X65

PODLOZKA 7

MATICA M7

SPODNJA VILICNA VEZ

DESNA NOGA PREDNJIH VILIC KPL
LEVA NOGA PREDNJIH VILIC KPL
DESNA DRSNA CEV

LEVA DRSNA CEV

VIJAK M8X25

PODLOZKA 8

NOSILNA CEV KPL

OBJEMKA

GUMIJASTI TULEC

OBJEMKA

OBROC

TESNILNI OBRO(C 28X38X7

VIJAK M8X55

MAT PEA #M8

VIJAK

CESNILNACPODLOZKA

PODLOZKA

KROVNA MATICA

DESNI NOSILEC ZAROMETA-LAKIRAN
DESNI NOSILEC ZAROMETA-GRUNDIRAN
LEVI NOSILEC ZAROMETA-LAKIRAN
LEVI NOSILEC Z%AROMETA-GRUNDIRAN
GUMIJASTI OBROG

UTORNA MATICA

VAROVALNI OBROC®

LEZAJNI KONUS

KROGLICA D5

ZGORNJA LEZAJNA SKODELICA
SPODNJA LEZAJNA SKODELICA







ATX 50 C

TOMOS KRMILO, BOVDEN VLEKI,
MERILNIK HITROSTI ! Skupina 12
St. Kosov
dela Sifra Naziv
1 222770 1 KRMILO
2 222345 1 MERILNIK HITROSTI
3 044702 i ZARNICA 12V 1,2W
4 217155 1 NOSILEC ZARNICE
5 221045 1 MODRA KONTROLNA ZARNICA
6 213729 1 VRTLJIVA PREGIBNA OS
8 221046 1 ROCAJ PLINA KPL
9 221050 1 ROCAJ PREDNJE ZAVORE KPL
10 221047 1 ROCAJ SKLOPKE KPL
11 221220 2 VIJAK RCCAJA
12 221221 2 NASTAVNI VIJAK
12 221222 2 SORNIK
14 026566 2 VIJAK M5X20
15 221223 1 LEVA PREVLEKA RO&AJA
16 221377 1 BOVDEN PLINA
17 221378 1 BOVDEN PREDNJE ZAVORE
18 221379 1 BOVDEN SKLOPXE ‘
15 200159 1 TULEC ‘
2C 208877 i VZMET
21 221466 1 DESNA ROCICA
22 221438 e - BV A ROCIEA,
22 221224 3 CBESNASPREVIEKA ROCACR
24 223255 1 VZV¥RATNG #OSLEDALO
5 044723 1

WAVOUNT MIsQZEK M8X1,5D




STV
Y
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\»‘\\\\\\\\\

S
\\\\\\\\\‘\\\\\\\\

‘ lI
% A /
\\\ ol
\\ N
.
o 7
-
>




M ~1 Oy Uk WP WO

WWRNNPRONNNDDNDDNN P
(@ INS)

[

oo T o

RSN

~ Sy —

PR R R R R MR R B R R R R R R R NWRE R R RN R R R e

ATX 50 C
TOMOS PREDNJE KOLO
Skupina 13
Kosov
R2:ifra Naziv

- 221771 PREDNJE KOLO (S PLASCEM)
1 221202 PREDNJE PESTC

- 221201 PREDNJE PESTO KPL

2 20589 OKROV TESNILA

3 205901 POLSTEN OBROC

4 044225 KROGLICNI LEZAJ 6201-Z

5 031124 MATICA M8X1

6 205898 DISTANCNA CEV

7 03184 PODLOZKA B8

8 221126 VTICNA OS

9 031935 PODLQZXA 12
1C 206498 MATICA M12X1
11 221674 PLATISCE 1.50A % 16
12 221396 3 SPICA S PKIVOJKO
13 295053 PLASC 2 1/2 - 18
14 044942 ZRACNICA 2 1/2 - 1%
13 044944 GUMIJASTI VLOZEK
18 221204 NOSILNA PLOSCA

- 221203 NOSILNA PLOSGA KPL

7 201056 GONILNO VIJACNO KQLU

GNANQ. VIJACNO KOLO

'PODLOZKA

PRIKLJUAEK

YATELE DX

PODLOZKA

PCLSTEN OBROC
OKROV TESNILA
ZAVORNA CELJUST KPI
VZMET

RAZPIRALO
GUMIJASTA PODLOZKA
VZMETNA PODLOZKA
ZAVORNI VZVOD
DISTANCNA PUSA




5 2
A 3 / \\
([} \. AQ
:@t (O? ) \©( t: i! ;\&I 31
.“ “' / ///
\
9 A




TOMOS

ZADNJE KOLO

ATX 50 C

Skupina 14

St.
dela

OOk WN I

Sifra

DN NN O DN DMNN

C O N NN

ON QDO UL vt
Db O0 00N N NN
O JONOON
QO UIWO 00Uy ~d N

=
TW OO

031835

221209
221208
211072
205877
201336
200239
200251
221447
209878
031847
C3l124

00874
203745

02228
221836
044157

Kosov

NFEFRPAMDMFRPRRPRRPRPRRPRRRRRRENRRRRRRORRRERRNNNRRERNRRER

Naziv

ZADNJE KOLO (S PLASCEM)
ZADNJE PESTO

ZADNJE PESTO KPL
KROGLICNI LEZAJ 6201-Z
DISTANCNA CEV
DISTANCNA PUSA
NATEZALEC VERIGE
MATICA M12X1
PODLOZKA 12

VTIENA 0S

NOSILNA PUSA
KROGLICNI LEZAJ 6203-2%Z
PLATISCE 1.50A X 18
SPICA S PRIVOJKO
PLASC 2 3/4 - 18
ZRACNICA 2 1/2 - 18
GUMIJASTI VLOZEK
NOSILNA PLOSCA
NOSILNA PLOSCA KPL
ZAVORNA CELJUST KPL
VZMET

RAZPIRAKO
GUMIJASTA~PODLOZKA
VZMETNA |[RORLOZKA
ZAVORNI VZVOD
SORNIK

PODLOYKA B8

MATICA M8X1
VAROVALNA ZASKOCKA
GUMIJASTI VLOZEK
KOLUT SKLOPKE

KOLUT SKLOPKE KPL
VERIZNIK Z35
PODLOZKA R7

VIJAK M7X30

MATICA M7

VTICNI CLEN

VERIGA 101 VALJCEK
PODLOZKA 172







ELEKTRICNA OPREMA

ATX 50 C

Skupina 15

221034
221433
221316
221317
222029
221319
044701
044692
2211728
031989
025391
044419
219532
044689
219551
209254
031979
209246
221582
031932
044421
221606
C31931
044409
221035
222036
027010

217385

Ok

A - —

P R

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

~ A AN

Kosov

H R PR RNNOWOWNREREPRPNFERENARFENEARARARBNNNNNERERERFEFFF

Naziv

ZAROMET

CHISJE ZAROMETA
VLOZEK ZAROMETA
NOSILEC ZARNICE
DRZALNA SPONKA
GUMIJASTI SCITNIK
ZARNICA 12V 25/25W
ZARNICA 12V 5W
DISTANCNI OBROC
PODLOZKA A8

VIJAK M8X25

VIJAK A4,2X16

SMERNA SVETILKA
ZARNICA 12V 10W
NOSILEC SMERNE SVETILKE
PODLOZKA

PODLOZKA B12

MATICA M11X1
REGULATOR NAPETOSTI
PODLOZKA 6

VIJAK A6 3X32
UTRTPALKA

RBODILOZKA 5

VIGAK [ A4 ,BX9,5

LEVO STIKALO S KABLOM
DESNO STIKALO S KABLOM
VIJAK M3X10

STOP STIKALO

VZMET

NOSILEC STIKALA
ZADNJA SVETILKA
ZARNICA 12V 5W

VIJAK A4, 2X38

VIJAK M6X15

PODLOZKA B6

MATICA M6

PODLOZKA 6

SIRENA 12V

JARNICA 12V 15W
GUMIJASTI VLOZEK
PREDNJI XABELSKI SPLET
ZADNJI KABELSKI SPLET




www.agmoto.hr
tel 051-584-123

TOVARNA MOTORNIH VOZIL TOMOS KOPER
YUGOSLAVIA

(izdaja V1/1988)



www.agmoto.hr
! tel 051-584-123

A .

Tisk: GDO Tiskarna Jadran Kaper 4/88

. 40 T T S N—

SR NI Wy i = AT PO SN _ i et =D




